בביקורת שערך המשיב למערערת נמצא כי 71 מסמכים שהוצאו

למערערת והנחזים כחשבוניות מס מהשנים: 2010-2012, אינם כדין והם נועדו לשמש רק ככיסוי חשבונאי לניכוי מס תשומות (להלן: החשבוניות).

3. לאחר שהמשיב ערך למערערת שימוע לבחינת חיובה בכפל מס לפי סעיף 50(א1) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: חוק מע"מ, או: החוק) – הוא הוציא לה בתאריך 06.07.2015 שומת תשומות לפי סעיף 77 לחוק, לשנים 4/2012-6/2010, על סך של 2,118,176 ש"ח (במונחי קרן, בתוספת הפרשי ריבית והצמדה). השגה שהגישה המערערת נדחתה בתאריך 07.06.2016 והחברה ערערה לבית המשפט המחוזי הנכבד.

הנה כי כן, שלילת יכולתו של המשיב להסתמך על נימוק חדש שלא הועלה בשלב השומה או ההשגה, כאשר בהעלאת הנימוק יש משום קיפוח הנישום – איננה סותרת את הקביעה כי גדר המחלוקת נקבעת בכתב הערעור ובכתב התשובה.

20. קיפוח של הנישום יכול להיווצר, למשל, בשל כך שנישום המגיש את נימוקיו ראשון לבית המשפט (לפי תקנה 2(א) לתקנות מס ערך מוסף ומס קניה (סדרי הדין בערעור), תשל"ו-1976 (להלן: תקנות המע"מ)), מבסס את טיעונו על נימוקי השומה וההחלטה בהשגה. ככל שמנהל מס ערך מוסף מסתמך בתשובתו (שאותה הוא רשאי להגיש כתגובה לנימוקי הערעור של הנישום על פי תקנה 7(א) לתקנות המע"מ), או בסיכומיו, על נימוק שלא היווה חלק מנימוקי השומה ולא אוזכר בהליך ההשגה, הרי שהמערער, שלא צפה את העלאת אותו נימוק כאשר הגיש ראשון את נימוקיו לבית המשפט, עלול למצוא את עצמו מקופח (השוו: עניין מלכוב, בעמ' 686).